

Vaskebjørnen Professionel Tæpperens & Rengøring ApS

Dyssevej 6
4683 Rønnede

CVR-nr. 35 64 67 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. juni 2019

Henrik Engberg Kamper
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Vaskebjørnen Professionel Tæpperens & Rengøring ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønnede, den 27. juni 2019

Direktion

Henrik Engberg Kamper
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vaskebjørnen Professionel Tæpperens & Rengøring ApS
Dyssevej 6
4683 Rønnede

CVR-nr.: 35 64 67 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Faxe

Direktion

Henrik Engberg Kamper, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rengøringsopgaver, tæpperens og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.181, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 98.422.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vaskebjørnen Professionel Tæpperens & Rengøring ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-2.916	23.421
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.916	23.421
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-2.916	23.421
Resultat før finansielle poster		-2.916	23.421
Finansielle omkostninger	2	<u>-265</u>	<u>-497</u>
Resultat før skat		-3.181	22.924
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-5.254</u>
Årets resultat		<u>-3.181</u>	<u>17.670</u>
Overført resultat		<u>-3.181</u>	<u>17.670</u>
		<u>-3.181</u>	<u>17.670</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.675	126.751
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.402</u>
Tilgodehavender		<u>122.675</u>	<u>128.153</u>
Likvide beholdninger		<u>55.644</u>	<u>43.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.319</u>	<u>171.964</u>
Aktiver i alt		<u><u>178.319</u></u>	<u><u>171.964</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		48.422	51.603
Egenkapital		<u>98.422</u>	<u>101.603</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	750
Anden gæld		79.897	69.611
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.897</u>	<u>70.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.897</u>	<u>70.361</u>
Passiver i alt		<u><u>178.319</u></u>	<u><u>171.964</u></u>

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>265</u>	<u>497</u>
	<u>265</u>	<u>497</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>5.254</u>
	<u>0</u>	<u>5.254</u>